
Mosbjerg Dambrug
Jerupvej 462
9870 Sindal
mosbjerg@aquapri.dk
Tlf. 20 71 66 50, Ib

Abildvad Dambrug
Abildvadvej 61
9610 Nørager
abildvad@aquapri.dk
Tlf. 51 33 12 70, Kurt

Rebstrup Dambrug
Rebstrupvej 5
9541 Suldrup
rebstrup@aquapri.dk
Tlf. 20 46 14 71, Per

Sandart Opdræt
Fiskeparken 4
6600 Vejen
vejen@aquapri.dk
Tlf. 24 85 76 52, Martin

Filskov Dambrug
Fiskerivej 15
7200 Grindsted
filskov@aquapri.dk
Tlf. 31 16 93 08, Jan

Aqua Production
Aarøsund Havn 10-14
6100 Haderslev
jens.paag@aquapri.dk
Tlf. 30 22 82 08, Jens

Sandart Yngel
Lergårdvej 2
6040 Egtved
soeren.holm@aquapri.dk 
Tlf. 75 55 26 11, Søren

Lerkenfeld Dambrug
Svingelbjergvej 96
9640 Farsø
lerkenfeld@aquapri.dk
Tlf. 20 78 72 09, Bjarne

Rakkeby Dambrug
Houmøllevej 4, Rakkeby
7960 Karby
rakkeby@aquapri.dk
Tlf. 21 48 07 43, Johnny

AquaPri Danmark
Durupvej 44, Glyngøre
7870 Roslev
anders@aquapri.dk
Tlf. 97 73 23 11, Priess

Voldbjerg Dambrug
Voldbjergvej 10, Hee
6950 Ringkøbing
voldbjerg@aquapri.dk
Tlf. 40 82 50 12, Erik

Vellingskov Dambrug
Svinsbjergvej 28
8654 Bryrup
vellingskov@aquapri.dk
Tlf. 60 68 77 95, Tony

UNITS

Trend Dambrug
Holmegårdsvej 25
9640 Farsø
trend@aquapri.dk
Tlf. 40 35 31 69, Anders

Aalborg

RandersViborg
Holstebro

Herning

Vejle

Kolding

Lolland
Falster

CPH.

Esbjerg

Høghøj Dambrug
Tylvadvej 12, Hanning
6900 Skjern
hoghoj@aquapri.dk
Tlf. 30 44 64 60, Hermann

Aarhus

AquaPri Hovedkontor
Havnevej 18
3300 Frederiksværk
aquapri@aquapri.dk
Tlf. 47 76 00 10

Agersø Havbrug
Tlf. 22 40 22 19, Karsten

Onsevig Havbrug
Rågø Havbrug
Skalø Havbrug
Fejø Havbrug
Tlf. 22 45 54 81, Niels

Grønsund Havbrug
Tlf. 40 45 24 65, Morten

Vadhoved Dambrug
Vadhovedvej 2
6971 Spjald
vadhoved@aquapri.dk
Tlf. 29 42 88 70, Thomas

Bratbjerg Dambrug
Hovervej 62, Hee
6950 Ringkøbing
bratbjerg@aquapri.dk
Tlf. 40 74 51 00, Lars

Klaptofte Dambrug
Klaptoftvej 5
6950 Ringkøbing
hoghoj@aquapri.dk
Tlf. 30 44 64 60, Hermann

Ørbæklunde Dambrug
Ørbækvej 12
6880 Tarm
orbaeklunde@aquapri.dk
Tlf. 31 17 19 05, Nichlas

Korsør


